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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 27 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
30.4.2023. - 11:10 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:06.32 KRMINAC, Aleksa OLBL Zagreb (CRO) 23.3.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:07.77 KRMINAC, Aleksa OLBL Banja Luka 9.6.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.4.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:21.10 TRGO, Tarik BOSA Banja Luka 9.6.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

E

1. POTEMIN, Iaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 2:16.53 550 Q 32.50 35.36 35.01 33.66
2. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 2:16.88 546 Q 33.63 35.02 34.53 33.70
3. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 2:24.15 468 Q 32.69 36.47 37.91 37.08
4. STRELCHININ, Timofej 06 PVK Budvanska Rivijera 2:26.69 444 Q 33.98 36.76 37.76 38.19
5. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:27.98 432 Q 35.08 37.96 38.36 36.58
6. LIPOLT, Aleksander 09 PK Ljubljana 2:30.21 413 Q 34.77 37.73 38.76 38.95
7. RODMAN PONIKVAR, Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 2:31.19 405 Q 35.45 38.35
8. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 2:33.39 388 Q 36.20 39.11 39.78 38.30
9. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 2:33.95 384 Q 35.67 38.55 39.92 39.81

10. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:37.48 358 Q 37.37 39.81 40.61 39.69
11. JEROVŠEK, Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 2:40.09 341 Q 38.70 40.36 41.93 39.10
12. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:41.80 330 Q 38.82 40.99 41.69 40.30
13. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 2:44.26 316 36.95 40.52 43.77 43.02
14. KHASSENOV, D. 11 SC Hakoah Wien 2:50.67 282 Q 39.06 43.58 44.28 43.75
15. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 2:57.93 248 Q 40.47 44.66 46.78 46.02
16. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 2:59.43 242 R 41.31 47.15 46.90 44.07
17. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 3:01.03 236 R 40.21 47.01 49.17 44.64
18. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 3:01.49 234 39.84 46.94 47.63 47.08
19. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 3:04.58 222 42.15 47.71 49.47 45.25
20. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 3:04.65 222 44.02 48.22 48.04 44.37
21. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 3:27.13 157 47.80 52.73 53.67 52.93
22. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 4:06.56 93 59.17 1:02.12 1:04.18 1:01.09
23. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 4:31.53 70 1:07.63 1:09.84 1:13.68 1:00.38

D

1. POTEMIN, Iaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 2:16.53 550 Q 32.50 35.36 35.01 33.66
2. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 2:16.88 546 Q 33.63 35.02 34.53 33.70
3. STRELCHININ, Timofej 06 PVK Budvanska Rivijera 2:26.69 444 Q 33.98 36.76 37.76 38.19

C

1. RODMAN PONIKVAR, Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 2:31.19 405 Q 35.45 38.35
2. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 2:33.39 388 Q 36.20 39.11 39.78 38.30
3. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 2:33.95 384 Q 35.67 38.55 39.92 39.81

B

1. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 2:24.15 468 Q 32.69 36.47 37.91 37.08
2. LIPOLT, Aleksander 09 PK Ljubljana 2:30.21 413 Q 34.77 37.73 38.76 38.95
3. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:37.48 358 Q 37.37 39.81 40.61 39.69
4. JEROVŠEK, Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 2:40.09 341 Q 38.70 40.36 41.93 39.10
5. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:41.80 330 Q 38.82 40.99 41.69 40.30
6. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 2:59.43 242 R 41.31 47.15 46.90 44.07
7. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 3:01.03 236 R 40.21 47.01 49.17 44.64
8. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 3:01.49 234 39.84 46.94 47.63 47.08
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 27, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

A

1. KHASSENOV, D. 11 SC Hakoah Wien 2:50.67 282 Q 39.06 43.58 44.28 43.75
2. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 2:57.93 248 Q 40.47 44.66 46.78 46.02
3. DRAGIĆ, Stefan 11 Orka, MO 3:04.58 222 42.15 47.71 49.47 45.25
4. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 3:04.65 222 44.02 48.22 48.04 44.37
5. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 3:27.13 157 47.80 52.73 53.67 52.93
6. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 4:06.56 93 59.17 1:02.12 1:04.18 1:01.09
7. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 4:31.53 70 1:07.63 1:09.84 1:13.68 1:00.38
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